
Na temelju članka članka 20. stavka 3. i 4.  Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11., 83/13.,  143/13. i 13/14.), članka 18.  Statuta Pravnog fakulteta u Osijeku  

 i Financijskog plana Sveučilišta J.J.Strossmayera u Osijeku, Pravnog fakulteta Osijek za razdoblje siječanj-ožujak 2016. godine, dekan Pravnog fakulteta

u Osijeku, izv. prof.dr.sc. Boris Bakota donosi

PLAN NABAVE ZA  RAZDOBLJE I - III. 2016. GODINE

I.

Ovim Planom nabave planira se tijekom razdoblja 1.siječnja 2016. do 31. ožujka 2016. godine nabava sljedećih roba, radova i usluga za potrebe 

Pravnog fakulteta  u Osijeku

ev. Ugovor o 

jav.nabavi/

br. okvir.sporaz.

1. Distribucija toplinske energije 65.000,00 pregovarački bez 

prethodne objave

ugovor

2. Prijenosna i stolna računala 250.000,00 otvoreni postupak do 31.12.2016.

1.

1.1. Uredski materijal i potrepštine 31.000,00 - - - - -

1.2. Toneri za pisače, ribon trake 11.000,00 - - - - -

2.

2.1. Knjige za knjižnicu* 38.000,00 - - - - -

2.2. Novine, časopisi, publikacije 25.000,00 - - - - -

2.3. Knjige za studente 5.000,00 - - - - -

2.4. Indeksi i naljepnice za indekse 12.000,00 - - - - -

3.

3.1. Distribucija električne energije - mrežarina 9.000,00 - - - -

3.2. Električna energija - opskrba** 9.300,00 Okvirni sporazum - 

Središnji ured za 

javnu nabavu

- - - -

3.3. Distribucija toplinske energije (Sveučilište) 10.000,00 - - - - -

3.4. Električna energija (Sveučilište) 3.500,00 - - - - -

3.5. Utrošak vode 7.000,00 - - - - -

3.6. Usluge odvoza smeća 2.000,00 - - - - -

3.7. Komunalna naknada 8.350,00

4. Materijali i sredstva za čišćenje i održavanje 15.000,00 - - - - -

NABAVA ROBA, RADOVA, USLUGA – MALA VRIJEDNOST

PREDMET Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV

Vrsta 

postupka

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje 

ugovora/OS

Napomena

NABAVA ROBA, RADOVA, USLUGA - VRIJEDNOST DO 200.000,00 -BAGATELNA NABAVA

Uredski materijal

Literatura, tiskani materijal

Režijski troškovi

1



ev. Ugovor o 

jav.nabavi/

br. okvir.sporaz.

NABAVA ROBA, RADOVA, USLUGA – MALA VRIJEDNOST

PREDMET Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV

Vrsta 

postupka

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje 

ugovora/OS

Napomena

5.

5.1. Usluge fiksne telefonije*** 7.000,00 - - - - -

5.2. Usluge mobilne telefonije** 9.600,00 Okvirni sporazum - 

Središnji ured za 

javnu nabavu

- - - -

5.3. Fiksna telefonija Kampus 500,00 - - - - -

5.4. Poštanske usluge*** 15.000,00 Okvirni sporazum - 

Središnji ured za 

javnu nabavu

- - - -

6.

6.1. Održavanje računalnih programa 8.000,00 - - - - -

6.2. Održavanje i servis fotokopirnih aparata 9.000,00 - - - - -

6.3. Usluge vezane uz protupožarnu zaštitu - - - - -

            6.3.1.  Servis i pregled vatrog.aparata 0,00 - - - - -

            6.3.2.  održ.sustava vatrodojave 3.500,00 - - - - -

            6.3.3. vatrogasni nadzor 2.000,00 - - - - -

6.4. Održavanje i servis klimatizacijskih uređaja 0,00 - - - - -

6.5. Nadzor elektroinstalacija 2.000,00 - - - - -

6.6. Održav.telef.sustava 2.200,00 - - - - -

6.7. Održav.građ.objekta - - - - -

            6.7.1.Redovito održav.građ.objekta-usluge 2.000,00 - - - - -

            6.7.2.Redovito održav.građ.objekta-materijal 1.000,00 - - - - -

6.8. Zaštita na radu 4.800,00 - - - - -

6.9. Materijal za redov.održavanje opreme 1.400,00 - - - - -

7. Informatička i komunikacijska oprema i potrepštine; 

računalni sustavi, korištenje baza podataka

7.1. Pisači,skeneri, multifunkcijski uređaji 15.000,00 - - - - -

7.2.  informatičke potrepštine-materijal 1.000,00 - - - - -

7.3.  informatičke potrepštine-usluge 3.500,00 - - - - -

7.4. ostala uredska oprema 5.000,00

7.5. Komunikacijska oprema 44.000,00 - - - -

7.6. Pristup inozemnim bazama podataka 10.600,00 - - - - -

8.

8.1. Tisak knjiga 22.000,00 - - - - -

Grafičke i tiskarske usluge

Telekomunikacijske i poštanske usluge

Tekuće i investicijsko održavanje opreme

2



ev. Ugovor o 

jav.nabavi/

br. okvir.sporaz.

NABAVA ROBA, RADOVA, USLUGA – MALA VRIJEDNOST

PREDMET Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV

Vrsta 

postupka

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje 

ugovora/OS

Napomena

8.2. Tisak Pravnog vjesnika 4.000,00 - - - - -

8.3. Tisak diploma, svjedodžbi i dopunskih isprava 51.000,00 - - - - -

8.4. uvez dokumenata 1.000,00 - - - - -

8.5. ostale grafičke usluge 0,00 - - - - -

8.6. izrada kartonskih mapa i tuljaka 2.000,00 - - - - -

8.7. skeniranje i kopiranje dokumenata 0,00 - - - - -

8.8. Grafičko oblikovanje i tisak pozivnica, iskaznica, 

brošura i promotivnog materijala

- - - - -

     8.8.1.pozivnice za promociju 2.000,00 - - - - -

     8.8.2. brošure,promotivni materijali 5.000,00 - - - - -

     8.8.3.izrada studentskih iskaznica 1.000,00 - - - - -

8.9. tisak ostalog materijala po potrebi - - - - -

9.

9.1. Restoranske usluge 7.000,00 - - - - -

9.2. ostalo za reprezentaciju 1.000,00 - - - - -

9.3. cvijeće za promociju 5.000,00 - - - - -

10. Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.300,00 - - - - -

11. Usluge oglašavanja:oglasi,natječaji,objave 

jav.nabave

10.000,00 - - - - -

12. Seminari, savjetovanja, stručno osposobljavanje 25.600,00 - - - - -

13. Usluge lektoriranja i prijevoda 20.000,00 - - - -

14. Usluge pjevačkog zbora 27.000,00 - - - - -

15. Usluge snimanja i slikanja promocije 6.400,00 - - - - -

16. Kape za promociju 35.200,00 - - - - -

17. Izvorska voda

17.1. izvorska voda u galonima 8.000,00 - - - - -

17.2. sanitacija aparata za vodu 1.000,00 - - - - -

18. Najamnina Sportski objekti – nastava TZK 7.500,00 - - - - -

19. Hotelski smještaj gostiju – vanjskih suradnika 4.000,00 - - - - -

20. Dobrovoljno zdravstveno osiguranje 25.700,00 - - - - -

21. Oprema za grijanje,hlađenje,ventilaciju 10.000,00 - - - - -

22. Oprema za predmet Tjel.i zdrav.kultura 0,00 - - - - -

23. Ostala oprema 12.000,00 - - - - -

Reprezentacija

3



ev. Ugovor o 

jav.nabavi/

br. okvir.sporaz.

NABAVA ROBA, RADOVA, USLUGA – MALA VRIJEDNOST

PREDMET Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV

Vrsta 

postupka

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje 

ugovora/OS

Napomena

24. Sitni inventar 4.000,00 - - - - -

25. Službena i radna odjeća 3.200,00 - - - - -

26. Premija osiguranja opreme 20.000,00 - - - - -

27. Nabava za potrebe projekta "IURISPRUDENTIA" 

****

27.1. Nabava  opreme                                                                                                                          

          27.1.1. Prijenosna računala

nabava uključena u 

postupak nabave 

male vrijednosti

          27.1.2.Multif. uređaj (pisač/scaner/fax) 1.500,00

          27.1.3.Komplet bežičnih mikrofona; 1.500,00

          27.1.4. video kamera 8.500,00

          27.1.5. fotoaparat 2.500,00

27.2. Nabava usluge certificiranja standarda kvalitete ISO 

9001
100.000,00

27.3. Nabava usluge dostave hrane i pića (seminari,radni 

sastanci, okrugli stolovi, konferencije)
18.000,00

27.4. Nabava usluge smještaja u Osijeku (partneri na 

radnim sastancima)
16.800,00

27.5. Nabava usluge administriranja-administrator 

projekta
16.000,00

27.6. Nabava uredskog materijala

          27.6.1.papir za pisač 900,00

          27.6.2.toner 3.800,00

* Sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11.) nabava ne podliježe postupku javne nabave, budući se knjižnična građa pojedinačno nabavlja od različitih dobavljača (izdavačkih kuća ili

knjižara), te iznosi nabave pojedinačnih primjeraka knjižnične građe ne prelaze zakonski okvir za obvezu provođenja postupka javne nabave, već podliježu bagatelnoj nabavi

** temeljem provedenog postupka objedinjene javne nabave Državnog ureda za javnu nabavu i sklopljenog okvirnog sporazuma

*** pokrenut postupak objedinjene javne nabave  Državnog ureda za javnu nabavu

**** Ugovor za projekt IURISPRUDENTIA potpisan je dana 18.6.2015. i traje 15 mjeseci.  Financiranje je 100% iz Europskog socijalnog fonda a proračun i dinamika odvijanja su 

strogo određeni projektnim programom. 

4



ev. Ugovor o 

jav.nabavi/

br. okvir.sporaz.

NABAVA ROBA, RADOVA, USLUGA – MALA VRIJEDNOST

PREDMET Procijenjena 

vrijednost bez 

PDV

Vrsta 

postupka

Planirani 

početak

Planirano 

trajanje 

ugovora/OS

Napomena

II.

Postupci javne nabave za dodjelu ugovora o javnoj nabavi roba, obavljanja usluga i izvođenju javnih radova predviđeni ovim Planom obavljat će se na način 

predviđen zakonom kojim se uređuje sustav javne nabave u Republici  Hrvatskoj.

III.

Plan nabave može se mijenjati odnosno dopunjavati tijekom poslovne godine. Ukoliko se pojavi potreba pristupit će se izmjenama i dopunama Plana nabave

prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan nabave.

VI.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskom stranicama Pravnog fakulteta Osijek (www.pravos.hr).

Dekan

Klasa:  400-01/16-01-03

Urbr:2158-18-03/16-3

U Osijeku, 8. veljače 2016. godine Izv.prof.dr.sc. Boris Bakota

5


